[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.01.2016

	№
	7

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 17.12.2015 (протокол № 12) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за вклад в развитие кабельного производства
в области и многолетний добросовестный труд:

	ПИСАННОГО

Андрея Валерьевича
	·
	финансового директора закрытого акционерного общества «Управляющая компания «УНКОМТЕХ» – управляющей организации открытого акционерного общества «Кирскабель».

2. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя
Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]